
クラウド認証サービス等の導入及び運用保守業務委託総合評価入札結果の公表 

 

 

 令和６年４月２６日付け、デジ第９０号「総合評価一般競争入札公告」により次のとおり

落札者等を選定したので公表します。 

 

 

令和６年７月 22日 

 

                      岡山県知事  伊 原 木 隆 太 

 

 

１ 調達件名 

  クラウド認証サービス等の導入及び運用保守業務 

 

２ 契約期間 

    契約日から令和７年３月 31日まで 

 

３ 契約に関する事務を担当する課等の名称及び所在地 

  岡山県総務部デジタル推進課 

  岡山市北区内山下二丁目四番六号 

 

４ 落札者を決定した日 

  令和６年６月 18日 

 

５ 落札者の名称及び住所 

  株式会社オービス 

  岡山市北区大内田６７５番地 

 

６ 落札金額 

    ８、１２６、２５０円（うち消費税額及び地方消費税の額７３８、７５０円） 

 

７ 契約の相手方を決定した手続 

  総合評価一般競争入札 

 

８ 入札公告日 

  令和６年４月２６日  


